
  
 

Līguma pielikums Nr. 1 – 2024/2025 – A2 grupa 
 

1. Nodarbību laiki: 
A2 grupa BP      
7-10 gadi  Diena Laiks Zāle Pasniedzējs 
Hip Hop Trešdiena 15:00-16:00 Rīgas gatve 5 Anete/Paula 
Hip Hop/Laikm.deja Piektdiena 16:00-17:00 Rīgas gatve 5 Anete/Paula 

  
2. Nodarbību apmeklējums ir ļoti svarīgs. Ja bērns neierodas uz nodarbību, par to ir laicīgi jābrīdina, 

nosūtot ziņu grupas vadītājam Anetei (28278927) par neierašanos. Ja ziņa netiek dota, nodarbība tiek 
ieskaitīta kā neattaisnota. 

3. Nodarbības jāapmeklē atbilstošā apģērbā, maiņas sporta apavos un meitenēm jābūt savāktiem matiem. 
4. Dejotājiem lūgums uz nodarbībām ņemt līdzi dzeramo ūdeni pudelē. 
5. Zālē drīkst ieiet tikai ar maiņas apaviem. 
6. Katrai deju grupai tiek izveidota WhatsApp grupa, kurā tiek nosūtītas ziņas, kas attiecas vienīgi uz šo 

konkrēto grupu. Šajā grupā lūgums nesūtīt ziņas par neierašanos uz nodarbību, jo šī informācija nav 
aktuāla visiem. Lai netraucētu pārējos, WhatsApp grupa tiek lietota informācijas saņemšanai no 
skolotāja. 

7. Mēneša maksa – 60 Eur. 
8. Studijas pusgada noslēguma koncerts notiks Kultūras pilī “Ziemeļblāzma” 2024. gada 8. decembrī. Gada 

noslēguma koncerts notiks VEF kultūras pilī 2025. gada 14. jūnijā (deju uzvedums). Dalība noslēguma 
koncertā nav brīvas izvēles pasākums, tam gatavojamies visu gadu un lūdzam ieplānot datumus jau 
savlaicīgi. Ja ar normatīvajiem aktiem tiek liegta tikšanās klātienē, tiks veidots video koncerts. 

9. Ja grupa tiek gatavota kādam konkursam, tas tiek paziņots vecākiem aptuveni mēnesi pirms paredzamās 
uzstāšanās. Uz konkursiem tiks sūtīti tie dejotāji, kuri regulāri ir apmeklējuši nodarbības un ir apguvuši 
repertuāru. Sacensību izmaksas tiek precizētas pirms pasākuma un nosūtītītas WhatsApp grupā. 

10. Ņemot dalību konkursā, apģērbu pērk tikai tie dejotāji, kuri piedalās attiecīgajā konkursā. Apģērbi tiek 
uzglabāti Dance Beat uzstāšanās apģērbu garderobē. Apģērbi netiek doti uz mājām, jo katrs tos novalkā 
citādāk un, kad nepieciešams dejot atkal ar šiem apģērbiem, tie vairs nav vienādā krāsā. Ja vecāks piekrīt 
šādai apģērbu uzglabāšanai, tad nākamajā uzstāšanās reizē, ja ir nepieciešams variēt ar apģērbu, tad 
aizdodam bez maksas kādas citas uzstāšanās drēbes, par ko nav klāt jāmaksā. Kad apģērbs grupas dejai 
vairs netiek izmantots, to drīkst saņemt atpakaļ (pēc pieredzes redzam, apģērba izmantošanas laiks ir līdz 
3 gadiem). 

11. Uz ziemas un vasaras studijas koncertiem biļetes varēs iegādāties “Biļešu serviss” kasē un mājaslapā.  
12. Studijā pamatvirzieni balstīti uz ģimenes un kristīgām vērtībām. 
13. Lūgums mēneša maksu nekavēt un veikt pārskaitījumu par tekošo mēnesi līdz tekošā mēneša 10. 

datumam.  
14. Pārskaitījums ir jāveic saskaņā ar šādiem rekvizītiem: 

Saņēmējs: SIA Dance Beat studio 
Banka: A/S “Swedbank”  
Konts: LV68HABA0551046552391 
Reģ.Nr. 40203205220  
Summa: 60Eur 
Norāde: dejotāja vārds uzvārds, grupa, personas kods, par nodarbībām, mēnesis (Nedrīkst uzrādīt neko 
papildus).  
Rēķins netiek izrakstīts, pārskaitījums tiek veikts, balstoties uz līgumu. 

15. Deju studijā ir izstrādāti iekšējās kārtības noteikumi, kuros noteiktas dejotāju un viņu vecāku tiesības un 
pienākumi, vardarbības gadījumu risināšanas un strīdu izskatīšanas kārtība, kā arī bērnu sūdzību 
iesniegšanas un izskatīšanas kārtība. Ar iekšējās kārtības noteikumiem var iepazīties studijas mājas lapā 
www.dancebeat.lv. 

 
Ar cieņu, 
Uldis Zvirgzdiņš 
26512031 

http://www.dancebeat.lv/

